

**Stowarzyszenie powstało w 1999 roku. Jest zarejestrowane, ma osobowość prawną, nie prowadzi działalności gospodarczej i nie posiada majątku. Działalność oparta jest o statut, a środki na działalność statutową pochodzą ze składek członkowskich, darowizn i pozyskanych grantów oraz od 2016r działalność odpłatną. Jednym z wielu celów Stowarzyszenia jest promowanie rozwoju turystyki w naszej gminie Smołdzino, wspieranie wszelkich działań ku temu oraz promocja kwaterodawców i przedsiębiorców zajmujących się turystyką, usługi okołoturystyczne, rękodzielniczy, zasoby przyrodnicze oraz kulturowe tego regionu. Zrzeszone w Polskiej Federacji Turystyki Wiejskiej Gospodarstwa Gościnne w Warszawie
Zrealizowało wiele działań jako lider i w partnerstwie;**

1.2010r-CIO SŁUPSK-IMPULS DLA TWOJEJ ORGANIZACJI

2. Turystyka w zgodzie z naturą - projekt w ramach POKL 9.5, realizowany w 2011 r., dotacja w wys. 49 900 zł, dla 16 osób, projekt partnerski: Lider-Stowarzyszenie Rozwoju Turystyki Wiejskiej „Słowiniec”, Partner- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Smołdzinie

3. Turystyka w zgodzie z naturą-BIS - projekt w ramach POKL 9.5, realizowany w 2012 r., dotacja w wys. 49 870 zł, projekt partnerski: Lider-Stowarzyszenie Rozwoju Turystyki Wiejskiej „Słowiniec”, Partner- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Smołdzinie

4 Turystyka w wersji Eko - projekt w ramach POKL 9.5, realizowany w 2013 r., dotacja w wys. 49 895,84 zł, dla 16 osób, projekt partnerski: Lider-Stowarzyszenie Rozwoju Turystyki Wiejskiej „Słowiniec”, Partner- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Smołdzinie

5. Być Eko - projekt w ramach PO FIO, zrealizowany w 2014r. dotacja w wys. 39 990,00 zł, dla 16 osób, projekt partnerski: Lider-Stowarzyszenie Rozwoju Turystyki Wiejskiej „Słowiniec”, Partner- Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Smołdzinie

6. Projekt "Mądrze ,zdrowo,przygodowo" projekt w ramach FIO 2016

Oraz Zadania Publiczne z Gminy Smołdzino;

Stowarzyszenie Słowiniec realizowało i wspierało zadania publiczne:

1. INICJOWANIE DZIAŁAŃ NA RZECZ KSZTAŁTOWANIA I PROMOCJI PRODUKTU LOKALNEGO -

„BAŁTYK DLA WTAJEMNICZONYCH” w okresie od 01.03.2013 do 30.05..2013. Kwota zadania: 13 690zł

2. PROMOCJA GMINY SMOŁDZINO.”BAŁTYK DLA WTAJEMNICZONYCH” POPRZEZ STUDY

TOUR...ORAZ WYJAZD NA TARGI TURYSTYCZNE w okresie od 01.03.2014 do 30.06..2014. Kwota zadania: 15 520zł

3. ZWIĘKSZENIE ATRAKCYJNOŚCI TURYSTYCZNEJ GMINY

SMOŁDZINO..POPURZEZ PROMOCJE „BAŁTYK DLA WTAJEMNICZONYCH” w okresie od 01.04.2015 do 30.06.2015. Kwota zadania: 6 000zł

4.EKOTURYSTYKA JAKO PRODUKT TURYSTYCZNY GMINY SMOŁDZINO-BAŁTYK DLA WTAJEMNICZONYCH.....na kwotę 4.500 od 1.04.2016 do 30.09.2016

Jesteśmy partnerami w projektach realizowanych przez inne Stowarzyszenia jak Gdańskie Stowarzyszenie Agroturystyki, Polska Federacja Turystyki Wiejskiej GG W Warszawie

KWOTA POZYSKANYCH ŚRODKÓW OD 2010 R TO OK 260tys

PROWADZIMY WIEJSKIE CENTRUM TURYSTYKI OD 2011R

WIEJSKIE CENTRUM TURYSTYKI,

które powstało w ramach realizowanego projektu pn. "Turystyka w zgodzie z naturą-BIS" (działanie 9.5 Programu Operacyjnego Kpitał Ludzki 2007-2013) jako rezultat

współpracy Stowarzyszenia Rozwoju Turystyki Wiejskiej "Słowiniec" oraz Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

Wiejskie Centrum Turystyki (WTC) pełni funkcję informacyjno- szkoleniową dla członków Stowarzyszenia, społeczności lokalnej, turystów a także jest miejscem szkoleń, prelekcji organizowanych w ramach projektu, jak i poza nim. Centrum na bieżąco wyposażane jest w podstawowy sprzęt, meble, publikacje nt. bogactw przyrody, kultury naszego regionu, ulotki, mapy dla wszystkich, którzy chcą skorzystać z oferty WTC.

Spotykamy się w każdy poniedziałek od 16-18 realizując WARSZTATY ROZMAITOŚCI i za te działania otrzymaliśmy w 2013r CERTYFIKAT MARKI ZIELONE SERCE POMORZA oraz nagrodę od Marszałka Woj. Pomorskiego. Centrum działa do dzisiaj i dalej realizujemy wiele działań. Ministerstwo Sportu i Turystyki odznaczyło Stowarzyszenie odznaką "Za zasługi dla turystyki" w 2012r .Otrzymujemy wiele dyplomów i wyróżnień ale atutem są ludzie ich praca, zaangażowanie, współpraca z pozostałymi organizacjami ,samorządem i całą społecznością lokalną. Naszym projektem ,który realizujemy od 2013r jako inicjatywa oddolna to "SPOTKANIA Z HISTORIAŁ" z własnych stowarzyszeniowych funduszy. Planujemy na przełomie stycznia/lutego zakończyć ten projekt z wydaniem wydawnictwa.Liczmy na Państwa wsparcie.

Realizujemy wiele działań w partnerstwie z GOPS, GOK, CIS ,UG, SOŁECTWA, wydajemy wydawnictwa, organizujemy, współpracujemy ,wszystko dla promocji naszej Gminy. Ubolewamy nad tym ,iż my jako mieszkańcy nie uczestniczymy w tych działaniach ,które mają miejsce na terenie naszej Gminy .Współpracujemy, wspierajmy się-budujmy dobrą markę i pozytywny wizerunek-zawsze szukajmy tego co nas łączy nie marginalizujmy konkretnych działań-współpracujmy bo WSPÓŁPRACA ZAWSZE SIĘ OPŁACA. Bardzo dziękujemy wszystkim tym ,którzy zawsze wspierali Stowarzyszenie i jego działania -mamy kilka takich osób. Dziękujemy Partnerom za współpracę,członkom Stowarzyszenia za zaangażowanie, Paniom Hafciarkom ,społeczności lokalnej za uczestnictwo w działaniach, wolontariuszom za wsparcie. Wszystkim dziękujemy i mamy nadzieję ,że przyszłe działania w dalszym ciągu będą budowały dobry wizerunek Stowarzyszenia oraz dobrą MARKĘ naszej Gminy ,która ma tyle ATUTÓW i tylu wspaniałych ludzi.